No
n/n

10

12

13
14

15

16
17

18
19

20

HavmeHoBaHuUe
MeponpuaTHiA

TeatpanbHas
MacTepcKas
YMmenble pyyku
YMHOe yTeHune
BagMUHTOH

BIMK «Kackag»
dyTHON

HOHbIA XyA0XXHUK
JKOHOMMYECKas
asbyka

JakioJile]

FOHbIA  MHCNEKTOp
[BWKEHNS

Uypeca
OKpY>KatoLwero mupa
3KON0ornyecKuii
oTpsg "Cosa"
FKOHbIN MaTemMaTuK
PoboToTexHMKa

TaHUeBaNIbHbI
KPYXOK "CTam"
lMpaBoBes

["oBOpUM no-
aHTrIMACKN

ool "Cunay”

B Mupe
npeKpacHoro

Mbl 1 OKpY>KatoLmnin
mup

LLIKONbHbIE
CopeBHOBaHMSA NO

YTBEPXOAKO

NPEKTO <<3aBoAN%as' V0| M. M.IM. KocTuHO»
[upextop MBOY <<3asofV%asMA0[A M. M.M. K

MNJIAH

n  r.Yebokcapbl
N.N.TntoBsa
oT 22.10.2018

opraHusaumy gocyra o6yyaroLwmnxcs B AHN OCEHHUX KaHUKY/
MBOY "3aBomkckasa COIlIl um, M J1. KocTuHoI" 1. Yebokcapsl

¢ 29 okTA6pAa no 05 HoAbpsa 2018 roga

JaTa, Bpems MecTo OxBar
nposeAeHna npoBefeHUs npoBefeHUs aetel(knacc/
KONMYECTBO)

1. OpraHun3ayms paboTbl KPYXXKOB U CEKLMWiA

29 oKTa6pA

29 okTA6pA
29 oKTa6pA
29,30,31 okTa6pA
01,03 Hos6pA
29 oKTAa6pA,
02 HOA6ps
30 oKTA6pS,
02 HoA6ps
30 oKTA6pA
30 okTa6pa

30 oKTs6pa
01 Hos6pa
31 okTs6pAa
31 okTa6pa
31 okTa6pa
31 okTA6pa
31 0KTA6pS4,
02 Hos6p#
01 HosA6p#

01 HosA6p#
01 Hos6ps

01 HoA6ps
02 HoA6ps

02 Hos6ps

10:00
10:00
11:00
12:00
10:00
10:00

10:00
10:00

10:00

10:00

10:00

12:00

09:00
10:00

14:00

10:00
09:00

10:00
10:00

09:00

AKTOBbIN 3an

Kab. Ne 202
Kab. Ne 303
Cnopt3an

Kab. OBX
cropT3an

Kab. Ne 204
Kab6. No 307

KabuHet ansa
431040
Ka6. Ne 204
Ka6. Ne201

AKTOBbIN 3an

Kab6. Ne 106
Kab.
NH(OPMaTUKN
AKTOBbI 3an

Kab. Ne312
Kab. No318

cnopT3an
Kab. Ne 206

Kab. Ne 205

35
15
15
20
20
15

10
15

15

10

15

15

19
15

15

19
15

15
15

15

2. CNopTUBHO-0340P0OBUTENLHbIE MEPONPUATHUA

30 okTa6pa

11:00

Cnopt3an

5-11 Kn./26 yu.

OTBETCTBEHHbIE

Ky3bmuHa T.H.

MwTekosa I.B.

Yypnakosa E.H.
CopokuH B.B.
CapfoBHMKOBB.A.

beppos A.H.

Mwunos B.I".
Benosa H.3.

CopokuH B.B.
Mwnos B.T".
VBaHoBa A.B.
CmonuHa U.H.

Yeppakosa T.I".
LWambynuH A.A.

CMmonunHa U.H.

"'ynaesa T.B.
WyneHuHa .M.

bepgos A.H.
Apxunosa O.H.

Ocunosa M.A.

bepgos A.H.,
CopokuH B.B.



Mac-pecT/INHTY
3. BHeKNaccHble Ky/bTypHO-A0CYroBble MeponpusaTus (Urpbl, KOHKYPCbl, BUKTOPWHbI, 3KCKYpPCUK

nap.)
1 29 oKTA6pA 13:00 bubnunoteka CopokunHa A.T1.
" nm. H.
3HaKO‘|§/ICTBO c Hekpacosa
[leTcKoun xyp: drman Nel4 4 kn./15 yu.
nuTepatypon™ noc.
CocHoBKa
2 JlntepaTtypHas 29 oKTa6pA 10:00 LLIkonbHasn JleoHTbEBa .U,
roctuHas "B mupe 6ubnnoteka 7 K./15 yu. Yypnakosa E.H.
TypreHesa"
3 « JKcKypcusa B 29 OKTA6pS 10:00 NecHolA LLyToBa A.H.
OCEHHWIA nec maccuB noc. 6 Kn./13 yu.
CocHoBKa
4 JKCKypcus B 29 oKTs6pA 10:00 NecHoliA Cksopuosa A.A.
OCEHHWUIA Nec maccus noc. 11 kn./3 yu.
CocHoBKa
5 "BmecT'e BeCeno 30 okTs6pa 13:00 Kab Ne317 1-4 kn.J20 yu. TpebyxuHa B.A.
nrpatb
6 MoceAweHne B 02 HOA6ps 11:00 LLIkonbHas JNeoHTbeBa U.U.,
1 kn./23 yu.
yutartenu 6rnbnmoteka Apxunosa O.H.
4. OpraHu3saumsa padoTbl Y PULLIKO/IbHBIX Nareper
1 arepb ¢ AHEBHbIM 29.10.2018- 08:30-13:00 Kab. Ne 204 KysbmuHa T.H.
npe6blBaHWEM MpK 02.11.2018 1-9 kn./20 yu.
CPLUH

5. OpraHusaumsa paboTbl ¢ 00yyarLWUMNCA, COCTOALLMMN Ha NPOY. YYETE;
Haxogawmmuca B COIN

1 TocelueHure cembm 01 Hos6pa 13:00 9 K/l LyneHunHa .M.
COI Ha gomy )

2 MoceLleHne cemeit 29 okTA6pAa 15:00 Kacuxuna J1.A.,
COIl, onekyHoB MuwTekosa H.B.

6. IHgnBMayanbHble 3aHATUSA, KOHCY/IbTauuKn yumTenen-npegMeTHUKOB, paboTa ¢
HeycneBatoLWMMn

1 TMoaroToBka K O3 30 okTa6pA 10:00 Kab. Ne303 9 Kn./20 yu Uypakosa E.H.
MO PYCCKOMY SA3blKY : '

2 MHAnBmAayanbHble 30 oKTA6ps 10:00 Ka6. Ne207 CopokuHa A.l.
3aHATUSA C 4 Kn. /5 yu.
HeycrneBarLwmmm

3 VHanBuayansHble 30 oKkTs6pa 10:00 Ka6. Ne206 Apxunosa O.H.
3aHATUA C 1kn. /3 yu.
HeycneBarLwmmm

4  WVHpuveupyanbHble 31 oKTA6ps 11:00 Ka6. Ne201 VBaHoBa A.B.
3aHATUA C 3 K. /5 yu.
HeycneBalLLMm

5 TMoarotoska k O3, 31 okTsA6pA 09:00 Kab. Ne106 9,11 Kn./24 yu. Yeppakosa T.I'.
El3 no maremartuke

6 WHauBmayanbHble 31 okTs6pA 10:00 Kab. Ne307 Xopouaiino J1.W.
3aHATUA MO 5,8 Kn./Oyu.

pycCKOMY fA3bIKY
7. Bble3abl rpynn yyatmxcsa 3a npegenbl ropoga

1 - ) . .
8. YuacTtue B npoekTe "">KuBble ypoKn™
1 MoceweHune 30 oKTs6pa 10:00 KOHAUTepcKas Ueppakosa T.I".
KOHAWUTepCKOW thabpuka 8 k1./20 yu.
habpuku "BasunoH" "BaBunoH"
2 MoceLleHne 01 Hos6pa 13:00 KOHAWUTepCKasn ynaesa T.B.
KOHAWUTEPCKOWA thabpmka 5 kn./20 yu.

thabprkn "BaBuioH" "BaBunoH"



9. OpraHun3auus paboTbl CMOPTMBHOIO 3a/a

LLIKONbHbIE 30 oKTA6p# 11:00
COPEBHOBAHMA Mo
Mac-pecT/IMHTY

dyT60N 30 okTA6pH, 10:00
02 HosA6p#

ool "Cwunay” 01 HosA6p# 10:00

bagMUHTOH 29,30,310KTs6pA 12:00

01,03 Hos6p#

3am. aupekTopa no BP KacuxuHa /1.A.,
Ten.:40-52-86

cnopT3an

cnopT3an

cnopT3an
cnopT3an

5-11 kn./26 yu.

15

15
20

bepgos A.H.,
CopokuH B.B.

beppos A.H.

bepgos A.H.
CopokuH B.B.



