**УТВЕРЖДАЮ** 

Директор МБОУ «Заволжская СОПТ им. М.П. Костиной»

\_г.Чебоксары Л.И.Титова

приказ № 220 - О от 22.10.2018

ПЛАН

## организации досуга обучающихся в дни осенних каникул МБОУ "Заволжская СОШ им. М.П. Костиной" г. Чебоксары с 29 октября по 05 ноября 2018 года

№ п/п	Наименование мероприятий	Дата, проведения	Время проведения	Место проведения	Охват детей(класс/ количество)	Ответственные
		1. Органи	зация работы	кружков и се	екций	
1	Театральная мастерская	29 октября	10:00	Актовый зал	15	Кузьмина Т.Н.
2	Умелые ручки	29 октября	10:00	Каб. № 202	15	Иштекова Н.В.
3	Умное чтение	29 октября	11:00	Каб. № 303	15	Чудакова Е.Н.
4	Бадминтон	29,30,31октября 01,03ноября	12:00	Спортзал	20	Сорокин В.В.
5	ВПК «Каскад»	29 октября, 02 ноября	10:00	Каб. ОБЖ	20	Садовников В.А.
6	Футбол	30 октября, 02 ноября	10:00	спортзал	15	Бердов А.Н.
7	Юный художник	30 октября	10:00	Каб. № 204	10	Милов В.Г.
8	Экономическая азбука	30 октября	10:00	Каб. № 307	15	Белова Н.Э.
9	Дзюдо	30 октября 01 ноября	10:00	Кабинет для дзюдо	15	Сорокин В.В.
10	Юный инспектор движения	31 октября	10:00	Каб. № 204	10	Милов В.Г.
11	Чудеса окружающего мира	31 октября	10:00	Каб. № 201	15	Иванова А.В.
12	Экологический отряд "Сова"	31 октября	12:00	Актовый зал	15	Смолина И.Н.
13	Юный математик	31 октября	09:00	Каб. № 106	19	Чердакова Т.Г.
14	Робототехника	31 октября, 02 ноября	10:00	Каб. информатики	15	Шамбулин А.А.
15	Танцевальный кружок "Стэм"	01 ноября	14:00	Актовый зал	15	Смолина И.Н.
16	Правовед	01 ноября	10:00	Каб. № 312	19	Гуляева Т.В.
17	Говорим по- английски	01 ноября	09:00	Каб. № 318	15	Шуленина Г.М.
18	ОФП "Силач"	01 ноября	10:00	спортзал	15	Бердов А.Н.
19	В мире прекрасного	02 ноября	10:00	Каб. № 206	15	Архипова О.Н.
20	Мы и окружающий мир	02 ноября	09:00	Каб. № 205	15	Осипова М.А.
	A	2. Спортив	но-оздоровит	ельные мероп	риятия	
1	Школьные соревнования по	30 октября	11:00	Спортзал	5-11 кл./26 уч.	Бердов А.Н., Сорокин В.В.

B	неклассные культ	урно-досугон		`	ікурсы, викто	рины, экскурс
			и др			
	"Знакомство с детской худ. литературой"	29 октября	13:00	Библиотека им. Н. Некрасова филиал №14 пос. Сосновка	4 кл./15 уч.	Сорокина А.П.
2	Литературная гостиная "В мире Тургенева"	29 октября	10:00	Школьная библиотека	7 кл./15 уч.	Леонтьева И.И., Чудакова Е.Н.
-	Экскурсия в осенний лес	29 октября	10:00	Лесной массив пос. Сосновка	6 кл./13 уч.	Шутова А.Н.
•	Экскурсия в осенний лес	29 октября	10:00	Лесной массив пос. Сосновка	11 кл./3 уч.	Скворцова А.А.
5	"Вместе весело играть"	30 октября	13:00	Каб №317	1-4 кл./20 уч.	Требухина В.А.
)	Посвящение в читатели	02 ноября	11:00	Школьная библиотека	1 кл./23 уч.	Леонтьева И.И., Архипова О.Н.
				ришкольных	лагерей	
1	Лагерь с дневным пребыванием при СРЦН	29.10.2018- 02.11.2018	08:30-13:00	Каб. № 204	1-9 кл./20 уч.	Кузьмина Т.Н.
5	. Организация раб	_	ющимися, сос цимися в COl		роф. учете;	
l	Посещение семьи СОП на дому	01 ноября	13:00		9 кл./1	Шуленина Г.М.
2	Посещение семей СОП, опекунов	29 октября	15:00			Касихина Л.А., Иштекова Н.В.
	6. Индивидуа.	пьные заняти	ня, консульта	ции учителей-	предметников	, работа с
		,	неуспеван			
l 	Подготовка к ОГЭ по русскому языку	30 октября	10:00	Каб. №303	9 кл./20 уч.	Чудакова Е.Н.
2	Индивидуальные занятия с неуспевающими	30 октября	10:00	Каб. №207	4 кл. /5 уч.	Сорокина А.П.
3	Индивидуальные занятия с неуспевающими	30 октября	10:00	Каб. №206	1 кл. /3 уч.	Архипова О.Н.
1	Индивидуальные занятия с неуспевающими	31 октября	11:00	Каб. №201	3 кл. /5 уч.	Иванова А.В.
5	Подготовка к ОГЭ, ЕГЭ по математике	31 октября	09:00	Каб. №106	9,11 кл./24 уч.	Чердакова Т.Г.
5	Индивидуальные занятия по русскому языку	31 октября	10:00	Каб. №307	5,8 кл./10 уч.	Хорошайло Л.И.
	*	зды групп уч	ащихся за пр	еделы города		
	-	-	-	-	_	-
			оекте "Живы	е уроки''		
1	Посещение кондитерской фабрики "Вавилон"	30 октября	10:00	кондитерская фабрика "Вавилон"	8 кл./20 уч.	Чердакова Т.Г.
2	Посещение кондитерской	01 ноября	13:00	кондитерская фабрика	5 кл./20 уч.	Гуляева Т.В.

	9. Организация работы спортивного зала							
1	Школьные соревнования по мас-рестлингу	30 октября	11:00	спортзал	5-11 кл./26 уч.	Бердов А.Н., Сорокин В.В.		
2	Футбол	30 октября, 02 ноября	10:00	спортзал	15	Бердов А.Н.		
3	ОФП "Силач"	01 ноября	10:00	спортзал	15	Бердов А.Н.		
4	Бадминтон	29,30,31октября 01,03 ноября	12:00	спортзал	20	Сорокин В.В.		

Зам. директора по ВР Касихина Л.А., тел.:40-52-86